Fol. r à 6. De différentes mains (xie et xrre s.). - r. (xre s.) : « Contemplatio . In 
spiritu humilitatis et i. a. c. ante sanctum altare tuum et sacratissimum corpus et 
sanguinem tuum, Domine Iesu Christe, redernptor mun di, accedimus... aecclesia 
tua haec, Domine, quaro priscis temporibus fundasti et sublimasti in honore et 
nomine sanctorum apostolorurn Petri et Pauli et omnium apostolorum, sedet in 
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tristitia ... »Prière coni.re les spoliateuTs de l'Eglise.- r vo. cc Missa pro iter agen ti bus. 
-(rer sept.) «S. Egidii abb. »- 2. « Missa in translatione sive commemoratione ss. 
Dyonisii, Rustici et Eleutherii. '' 

Fol. 2 vo. << Du.m 1niscetur C01'pus cum sang1-t1'ne. Haec sacrosancta commixtio cor
peris et sanguinis D. n. I. C ... - Oratio ante communionem. Domine sancte, Pater 
omnipotens, aeterne Deus, da mihi hoc corpus et sanguinem F. t. D. n. I. C. ita 
sumere, ut merear per hoc remissionem omnium peccatorum accipere, et tuo sancto 
Spiritu repleri. Qui vivis .. . >> - 3· « Oratio sacerdotis quando ajjer (sic) Deo oblatam. 
Suscipe, sancta Trinitas, hanc oblationem quam tibi offero in memoriam incarna
tionis, nativitatis, passionis, resurrectionis ascencionisque D. n. I. C ... >> 

Fol. 3. cc Oratio pro semetipso quando levat,ur ablata. Suscipe, clementissime Pater, 
hanc oblationem quam ti bi offero ego indignus famulus tu us .. . >> - 3· << Or. post co m. 
Domine Iesu Christe, Fili Dei vivi, qui ex voluntate Patris ... » - << Post missam 
dicat sacerdos ante altare. Placeat tibi, Domine Deus, sancta Trinitas, obsequium 
servitutis meae ... "-Toutes ces prières sont en écriture du xie s. - 3 vo. (xne s.) : 
« Missa communis. >>- 4 v0 . (xre s.) : [In nat. sancte Praxedis virg.] - « In nat. 
sancte Petronille virg. >> - s. « Missa in inventione s. Stephani. >> - 5 vo. (xie s.) 
(6 déc.) . cc Nat. s. Nicholai ep. et conf. >> 

Fol. 6. <<In nomine Domini. Incipit liber sacramentorum de circule anni expositus, 
a sancto Gregorio papa romano editus, ex autentico libre bibliothecae cubili scrip
tus, qualiter missa romana celebratur .. . " 

Fol. 8. Canon. Aucun Amen. - Mêmes signes de croix qu'aujourd'hui, sauf ceux 
du Supplices (celui de« sanguinem "a été ajouté, celui de cc benedictione » manque) 
et de Per ipsum (ceux de« cum ipso>> et de « in ipso " font défaut). - 8 vo. << Te igitur. . 
una cum famulo tuo papa nostro ill. et antistite nostro ill. et rege nostro ill. (ce 
qui suit est d'une autre main : «et omnibus ... cultoribus. >>) - Memento, Domine, 
f. f. t. N. (souvent trois lignes effacées) et omnium .. . cognita est et nota devotio 
(suit une demi-ligne grattée et effacée) qui ti bi offerunt hoc sacrificium ... »